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Seyahat bilgilendirmeleri

"Değerli üyelerimiz,
BK-KTÖF Aralık ayı bülteni ile sizlerleyiz.

Eylül ayından bu yana toplam 39 çevrimiçi ve yüzyüze
etkinlikle üyelerimizi biraya getirmiş olmanın mutluluğunu
yaşamaktayız. Noel tatili öncesi bölge buluşmalarımız devam
etmektedir, bölgenizin buluşmalarının detaylarına Messenger
gruplarından veya sosyal medya hesaplarımızdan
ulaşabilirsiniz."
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BK-KTÖF 
3. Yıl Kutlaması

27 Aralık Pazartesi saat 20.00’da başlayacak olan
üçüncü yıl kutlamamız TaşEv Lefkoşa’da

gerçekleşecektir. Federasyonumuzun geçtiğimiz üç
yılda başardıklarını ve katettiği yolu kutlarken

sizleri de aramızda görmeyi çok isteriz. 
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Kasım Ayı
Etkinliklerimiz

1 Kasım akşamı Kadından Yaşama Destek
Derneği’nden Mine Atlı, ‘Kıbrıs’ta Kadın Olmak
ve Kadına Karşı Şiddet Atölyesiyle’ konuğumuz
oldu.

11 Kasım Perşembe Gecesi, BK-KTÖF Mutfakta
konseptiyle üyelerimiz çevrimiçi etkinliğimizde
beraber vakit geçirme fırsatı yakaladı.

15 Kasım akşamı Taner Altınar’ın konuşmacı
olduğu gelişim atölyemizde, pandemi nedeniyle
günümüzde artışta olan çevrimiçi mülakatlara
hazırlık tekniklerini konuştuk.

18 Kasım akşamı Sosyal Destek İnstagram
sayfamızdan başlattığımız ‘Üniversitede Mental
Sağlık’ konulu canlı yayında uzman psikolog
Bleda Tilki üyelerimizin sorularını yanıtladı.
Toplamda 1324 kişi tarafından izlenen ve 4000
kişinin etkileşime girdiği yayınımıza yoğun
ilginiz için teşekkür ederiz. Yeni konular ve
konuklarla Ocak ayında tekrar sizlerle olacağız.

25 Kasım gecesi, Kıbrıs’ı özlediğimiz bu günlerde
biraraya gelip oyunlar oynadık, ödüller dağıttık
ve beraber vakit geçirdik. Bizlere kısa bir konser
veren Melisa Karanlık ve Erdoğan Sonsal’a,
etkinliğimize katkı koyan sponsorlarımıza ve
katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.
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GÜNCEL 
HABERLER

Mezun Ağı 
Mezun ağımızı genişletmeye devam etmekteyiz.
Kayıtlarımızın güncelliğini korumak ve sizlere
en iyi şekilde yardımcı olabilmek adına mezun
üyelerimizin, oluşturduğumuz kısa formu
doldurmalarını rica ederiz.
https://forms.gle/bzsTTuLM7RMGgkEQ8 

Bölüm Grupları
Siyasetten mühendisliğe toplam 17 farklı bölüm
grubuyla sizlerleyiz. Hem akademik yardım
alabileceğiniz hem aynı bölümü okuduğunuz
kişilerle bir araya gelebileceğiniz
platformlarımıza eklenmek için profilimizdeki
kısa kayıt formunu doldurabilirsiniz.

Podcastlar 
Birleşik Krallık’ta farklı dallarda eğitim görmüş, 
meslek hayatına başlamış kişilerle çektiğimiz
podcastlarımız iki haftada bir Salı günleri
yayınlanmaktadır. Dönemin son kaydı 7 Aralık 
Salı günü paylaşılacaktır. Spotify hesabımıza 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
https://open.spotify.com/show/1MhlzDiLiWLjjXXVkg
MfOR?si=xHBFv01BRr-QZR3hFd_LSw&dl_branch=1



BK-KTÖF Sosyal Destek artık her Çarşamba İnstagram hesabına
ek olarak BK-KTÖF resmi Facebook hesabı üzerinden
bilgilendirici içerikleriyle sizlerle olacak! Takipte kalın!
Konuşmaya ihtiyacınız olduğunda sosyal destek hesabımızdan bize
ulaşabilirsiniz, tamamı psikoloji öğrencilerinden oluşan komitemiz
size profesyonel terapi sağlayamayacak olsa da sıkıntılarınızı
dinleyip çözüm üretmeye çalışarak yanınızda olacaktır. 
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Burslar Projesi
Birleşik Krallık Kıbrıslı Türk Öğrenci Federasyonu olarak, Avrupa
Birliği Kıbrıslı Türk Öğrenci Federasyonu, İskele Karpaz Gençlik
Derneği, Lefkoşa Gençlik Derneği ve Mağusa Gençlik Birliği ile
uzun süredir üzerinde çalıştığımız Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı Burslar Projesinin son
aşamalarına gelmiş bulunmaktayız. Projemizin detaylarını en kısa
sürede yetkililer ve sizlerle paylaşacağız!

BK-KTÖF Sosyal Destek artık Facebook’ta!

Noel tatili öncesi öğrencilerin adaya dönüş prosedürlerini
olabildiğince kolaylaştırmak ve herkesin sağlıklı bilgiye
ulaşabilmesini sağlamak adına Sağlık Bakanlığıyla devamlı iletişim
halindeyiz, bilgi aldıkça seyahat bilgilendirmelerimizi sosyal
medya hesaplarımızdan paylaşmaktayız. 

Aralık ayı bültenimizin sonuna geldik, gelecek ay görüşmek üzere.
Herkese iyi tatiller dileriz!


